ПРИКАЗ

26 августа 2020 г. № 239.078ПГ
г.Москва

О  зачислении  на  первый
курс

По результатам общеобразовательных вступительных испытаний (результатам
ЕГЭ),  результатам  вступительных  испытаний,  проводимых  Университетом
самостоятельно, на основании решения приемной комиссии 7 от 25.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов Университета  с 1 сентября 2020 г. на 1 семестр 1
курса следующих лиц на места в рамках контрольных цифр приема на обучение за
счет средств бюджета Российской Федерации:

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

1 Фильшин Николай Николаевич ГБУД2666/2
0 Управления

 по направлению
подготовки 38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 251

2 Хен Семен Александрович ГБУД1589/2
0-п Управления

 по направлению
подготовки 38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 242

3 Хорошилов Илья Дмитриевич ГБУД3333/2
0-п Управления

 по направлению
подготовки 38.03.02
Менеджмент
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 219

4 Быта Даниел Юрьевич ГБФИТД144
9/20

Информацион
ных
технологий

 по направлению
подготовки 09.03.03
Прикладная
информатика
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 238

5 Дану Мария Викторовна ГБФИТД168
4/20к13

Информацион
ных
технологий

 по направлению
подготовки 09.03.03
Прикладная
информатика
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 227

Подготовила: Санарова И. Р. 1

#!070001-hchhgd!

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки /
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Балл
ы

6 Битюков Дмитрий
Александрович

ГБФИТД350
6/20

Информацион
ных
технологий

 по направлению
подготовки 09.03.03
Прикладная
информатика
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 207

7 Тамонычев Владимир
Дмитриевич

ГБФИТД252
3/20

Информацион
ных
технологий

 по направлению
подготовки 09.03.03
Прикладная
информатика
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 201

8 Насибов Ринат Вюгар оглы ГБФИТД354
6/20

Информацион
ных
технологий

 по направлению
подготовки 09.03.03
Прикладная
информатика
(уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 200

9 Салихов Курбан Исаевич ГБФД0691/2
0

Экономики и
финансов

 по направлению
подготовки 38.03.01
Экономика (уровень
бакалавриата)

Очная форма обучения,
Основная
профессиональная
образовательная
программа

4 года 237

область для подписи

Проректор по развитию В.В.Ермолаев

Подготовила: Санарова И. Р. 2

#!070001-hchhgd!